terminanda: Et quod iidem major et communitas, hzredes et successores sui in perpetuum 

haberent omnia et omnimoda et singula fines, redemptiones, exitus, forisfacturas, et amercia- 

menta coram prefatis justiciariis et eorum quolibet de tempore in tempus perpetuis futuris tem- 

poribus duraturis facienda, assidenda, forisfacienda, et adjudicanda; et quód bene liceret eisdem 

majori et communitati et successoribus suis de tempore in tempus, quoties opus fuerit, omnia et 

singula hujusmodi exitus, forisfacturas, fines, redemptiones et amerciamenta adjudicata et adju- 

dicanda sive assidenda per vicecomitem aut alium ministrum ejusdem ville, qui tunc essent et 

qui pro tempore forent, ad opus predictorum tunc majoris et communitatis et successorum 

suorum colligere et levare ; ac seipsos in seisinam et possessionem de eisdem ponere possent, prout 

vicecomites, officiarii, vel ministri dicti. nuper regis Henrici septimi, heredum et successorum 

suorum ea pro ipso, haeredibus et successoribus suis possent, potuissent vel debuerint ad opus 

ipsius nuper regis, heredum et successorum suorum percipere et levare, si ea predictis majori et 

communitati et successoribus suis concessa non fuissent; absque aliquo computo aut aliquo 

alio eidem nuper regi, hzredibus seu successoribus suis inde reddendo, solvendo seu faciendo: 

et quod nec thesaurarius dicti nuper regis Henrici septimi, haredum aut successorum 
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Henry 7, his heirs or successors, ° 
nor the barons of the exchequer of him, his heirs 

or successors, from that time forth should make or cause to be 

made any process against such justices of the peace or any of the 
justices aforesaid or any of their successors or the heirs or exe- 

cutors of them orany of them, for delivering or causing to be 

delivered to or into his exchequer or elsewhere any of their estreats 
of any fines, redemptions, issues, forfeitures or amercements or 

any other things adjudged, forfeited or assessed or afterwards to 

be adjudged, forfeited or assessed before the aforesaid justices of 

the said late king Henry 7, his heirs and successors: and that any 

other justices of the peace of him or his heirs or successors, or 

Andthatno any other justices of bim, his heirs or successors should not in- 

medias troduce themselves, nor should any one introduce himself, for 

Td the purpose of exercising, doing or executing in the same place 
any of the ordinances and statutes published or ordained con- 
cerning the premisses or any of the premisses arising or happening 
within the town, county, liberties and precincts aforesaid, or for